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Gerçeği Söylemek -
Kitap Açıklaması

Gerçeğe karşı neden bu kadar tutkululardı? Vazgeçilmez olan neydi? Vazgeçenler bizlere hangi mesajı bıraktı? Hayalleri için ne yaptılar? Nelerden korktular, neye tutundular? Onları farklı kılan neydi? Farklı olmak neler getirdi? 

Orhan Tüleylioğlu, farklı alanlarda tanınmış isimlerin hayat hikâyelerinden kesitler sunduğu kitabında gerçeği söylemenin tek bir yolunun olmadığını, gerçek üzerine ısrarcı olmanın ise dünyanın hemen her yerinde ortak bir kader yaşattığını anlatıyor. Gerçeği Söylemek, kimi zaman sırf merakları için, kimi zaman yüksek idealleri uğruna, kimi zaman ise sadece daha mutlu olabilmek için harekete geçenlerin ve değişim yaratanların yol haritasını çıkarıyor.
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular
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Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.
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Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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